
BAUDOS UŽ PAŽEIDIMUS KELEIVINIAME KELI Ų TRANSPORTE 
  
 

Baudos už važiavimą be bilieto arba važiavimą įsigijus važiavimo bilietą su nuolaida, 
tačiau nepateikus reikiamų dokumentų, patvirtinan čių teisę į transporto lengvatas, arba už 
tokių keleivių ar neapmok÷to bagažo vežimą keleivin÷mis kelių transporto priemon÷mis: 

1. Neapmok÷to bagažo vežimas keleivin÷mis kelių transporto priemon÷mis – nuo 
dešimties iki dvidešimties litų. 

2. Vaikų nuo septynerių iki keturiolikos metų vežimas be bilieto arba vaikų nuo 
keturiolikos iki šešiolikos metų važiavimas be bilieto keleivin÷mis kelių transporto priemon÷mis – 
bauda t÷vams arba glob÷jams (rūpintojams) nuo keturiasdešimties iki aštuoniasdešimties litų. 

3. Keleivių važiavimas keleivin÷mis kelių transporto priemon÷mis įsigijus važiavimo 
bilietą su nuolaida, tačiau nepateikus reikiamų dokumentų, patvirtinančių teisę į transporto 
lengvatas – nuo dvidešimties iki keturiasdešimties litų. 

4. Keleivių važiavimas be bilieto keleivin÷mis kelių transporto priemon÷mis arba 
važiavimas įsigijus važiavimo bilietą su nuolaida, neturint teis÷s į transporto lengvatas – nuo 
šešiasdešimties iki vieno šimto litų. 

5. Keleivių vežimas be bilieto ar nesilaikymas nustatyto tarifo arba keleivių, įsigijusių 
važiavimo bilietus su nuolaida, tačiau nepateikusių reikiamų dokumentų, patvirtinančių teisę į 
transporto lengvatas, vežimas, arba dviejų ar daugiau važiavimo bilietų su nuolaida pardavimas 
vietoj vieno važiavimo bilieto, arba važiavimo bilietų su nuolaida išspausdinimas, kai n÷ra keleivių, 
arba dviejų ar daugiau važiavimo bilietų su nuolaida duomenų išspausdinimas viename važiavimo 
biliete keleiviniame kelių transporte – nuo dviejų šimtų penkiasdešimties iki penkių šimtų litų. 
 

Leidžiamo nemokamai vežtis rankinio bagažo dydis 
Transporto priemon÷s salone kiekvienas keleivis turi teisę nemokamai vežtis vieną rankinį 

bagažą, ne didesnį kaip 60 x 40 x 20 cm, arba kurio bendra matmenų suma ne didesn÷ kaip 120 cm. 
 
 
 
 


